
AKAJEMMJA CTPYKOBHMX CTYAMJA KOCOBCKO METOXMJCKA 
(Ha3uu OHcOKOWKanGke ycTaHOBe) 

Hasue cTynujCKor nporpama 

pcAMer: 
MHTEIPANHM TPAHCNOPT 

Wnopa HactaBHMKa: 

DaryM: 

Gpoj 

OCC APYMCKM CAOBPAhAJ 

Peq1n Spoj CraTyc 

1 

2 

3 

22 03.2023. 

MHACKca 

3AIHCHHK O OJNATAHy MCIHTA 

AC-9/18 Co 

OyebBabC: 

MMe npe3MMe HacTaBHMKa: 

Ap Hoõojwa Bacun 

Bpeme: 
11:00 ac. 

Npe3uMe n MMc KaHAMgara 

MunyMHOBAh Hemalba 
A6-3C/18 Eyuer | MuTpoBuh HuKona 
AC-19/18 JeBTHFh BnanuMMp 

A6-40/20 5yuerbypu' MnaneH 
A6-27/20 5yyer Bykojesuh Page 
A6-24/20 5yuer CrojanoBuh npenpar 

A5-2/20 |ByyeT BykanuHOBuN Crepa 
AB-35/20 5yyer Kpaiosnh KpncTujaH 
25-40/21 Gyuer Tpajkosnh BnacTMMAp 

uluopa npenmeTa: 

Tpyna: 

Cana: 

OACEK YPOWEBALr - IEnOCABMh 
(OAceK) 

Epoj 
nonaratba 

McnnTHM pOk: 

loeHM 

54 
52 

153 
|52 
52 

12566 

52 

JyHCK 

OueHa 

Gweu) 
6ween 

6ueeu) 

6(yeu) 

HanoMeHa 

e Dois 

irnc AcnMTMBA4a 

51-60 oueHa G (uecr), 61-70 cuena 7 (conau). 71-80 ouera 8 (ocan). 81-90 o1 eHa 9 (yeBer). 91-100 oueHa 10 (4ecer 
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